
 

SIA Aspired 
Reģ.Nr. 41203045860 

Ventspils Augsto tehnoloģiju parks 1, Ventspils, LV-3601, Latvija 
+371 63664910, +371 26180733 
info@aspired.lv, www.aspired.lv 

 

Latvijas skolēni dodas ekskursijās uz Ventspili un piedalās 

tehniski radošajās darbnīcās 
 

Latvijas skolās aktīvi sācies ekskursiju laiks, kad teju katra klase dodas tuvākā vai tālākā izglītojošā ekskursijā. 

Daudzas Latvijas skolas par savu galamērķi izvēlas Ventspili, kas ir pazīstama ar plašo pakalpojumu klāstu, 

kas bērniem un jauniešiem palīdz gan kvalitatīvi pavadīt laiku kopā ar saviem vienaudžiem, gan reizē 

iemācīties un uzzināt ko jaunu. 

Jau otro gadu pēc kārtas Ventspilī ir pieejamas arī tehniski radošās darbnīcas, kas ir lielisks instruments, lai 

gudri izklaidētos, veidotu komandas garu, attīstītu sacensību prieku un kopumā veicinātu interesi par 

tehniskajām jomām, kas mūsdienās viennozīmīgi ir perspektīvākās. Papildus tehniski radošajām darbnīcām 

skolēnu klases aicinātas apmeklēt arī zinātnes centru „Kurzemes Democentrs". 

Par tehniski radošajām darbnīcām stāsta SIA Aspired projektu vadītāja Ginta Galiņa: 

„Tehniski radošās darbnīcas ir unikāla un Latvijā pavisam nesen pazīstama aktivitāte bērniem un skolu 

jauniešiem. To galvenais uzdevums ir palīdzēt skolēniem patiesi izprast skolā un citur teorētiski apgūtu 

materiālu un dzirdētu informāciju. Tā ir ne tikai izglītojoša, bet arī jautra un aizraujoša darbošanās visai klasei 

kopā. Gaidīsim Jūs ciemos!" 

Lai pieteiktu savas klases ekskursiju uz kādu no tehniski radošajām darbnīcām, nepieciešams sazināties ar 

darbnīcu organizatoriem, atrodot informāciju uzņēmuma Aspired mājas lapā www.aspired.lv vai sazinoties 

ar darbnīcu organizētājiem pa tālruni 63664910 vai e-pastu info@aspired.lv. 

Uz tikšanos ekskursijā Ventspilī! 

 
Vairāk informācijas: 

Ginta Galiņa 

SIA Aspired Projektu vadītāja 

Mobilais tālrunis: +371 26078821 

Tālrunis: +371 63664910 

E-pasts: ginta.galina@aspired.lv 

Web: www.aspired.lv 

Skype: gintagalina 

http://aspired.lv/lv/aktivitates-veids/radosas-darbnicas
http://aspired.lv/

